Ofício nº 31/2023/GAB09/CMPA

Pouso Alegre — MG, 18 de abril de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor (ON AMA If [04/23

Leandro Morais Cody
Presidente da Câmara Municipal ,

€ p Leandro Morais
PRESIDENTE

Venho através deste. informar que, em razão da criação e

instalação da Comissão Permanente de SegurançaPública, como autor

do projeto, vereador desta Casa e advogado atuante há.mais de 25 anos,

coloco meu nome à disposição do ilustre presidente.para integrar a

referida comissão e. contribuir da melhor forma possível, “agregando

conhecimentos técnicos e ações que possam trazer mais segurança e paz

para a sociedadepousoalegrense.

Sem mais para o momento,Aproveito do ensejo para renovar meus

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

& EDSON DONIZETI:.“Assinado de forma digital |
“A “porEDSON DONIZETI

RAMOS DE RAMOS DE

= OLIVEIRA:6227247- OLIVEIRA:62272411649
Dados: 2023.04.1816:15:42

-- 1649 0300"

Dr. Edson
“: Vereador - Cidadania

TR

Avenida São Francisco, nº 320, Gabinete 09, bairro Primavera, Pouso Alegre — MG, CEP 37.552-030.

Telefone: (35) 3429-6546 — (35) 99761:4545